

## KONFERENCJA "Wolność słowa a pamięć historyczna" - 07.04.2010.

Wpisany przez Dorota Głowacka

Sobota, 03 Kwiecień 2010 18:49 - Zmieniony Poniedziałek, 26 Kwiecień 2010 08:10

---

"Obserwatorium" wraz z Programem "Prawa Człowieka a rozliczenia z przeszłością" zorganizował konferencję pt. "Wolność słowa a pamięć historyczna". Na konferencji zastanowimy się czy wolność słowa powinna podlegać ograniczeniom w zakresie interpretacji wydarzeń z przeszłości. Czy dziennikarze związani są jakimiś historycznymi tabu?

Konferencja odbyła się dnia **7 kwietnia 2010 r. o godz. 18 w sali konferencyjnej** Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka, ul. Zgoda 11, Warszawa, VI piętro.

Na konferencji wystąpili **Halina Bortnowska, prof. dr hab. Andrzej Friszke, prof. dr hab. Antonii Dudek**

**dr Ireneusz C. Kamiński i Wojciech Mazowiecki.**

Moderatorem dyskusji był adwokat

**Mikołaj Pietrzak**

, były koordynator Programu "Prawa człowieka a rozliczenia z przeszłością".

**RELACJA I ZAPIS AUDIOWIZUALNY Z KONFERENCJI ZNAJDUJĄ SIĘ NA DOLE STRONY.**



HELSIŃSKA FUNDACJA  
PRAW CZŁOWIEKA



Pragniemy Państwa zaprosić na konferencję  
zorganizowaną przez  
**OBSERWATORIUM WOLNOŚCI MEDIÓW W POLSCE**  
oraz Program Prawa człowieka a rozliczenia z przeszłością  
pt.:

## Wolność słowa a pamięć historyczna

Konferencja odbędzie się 7 kwietnia 2010 r. w godz. 18.00 – 20.00,  
w sali konferencyjnej Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka, VI piętro, ul. Zgoda 11, Warszawa.

Na konferencji wystąpią:

**Halina Bortnowska** – publicystka, ekumenistka, działaczka społeczna, członek Komitetu Helsińskiego w Polsce,  
przewodnicząca Rady Fundacji.

**prof. dr Andrzej Friszke** – historyk, Instytut Studiów Politycznych PAN, wykładowca Collegium Civitas.

**prof. dr Antoni Dudek** – politolog i historyk, Instytut Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu  
Jagiellońskiego, doradca Prezesa IPN.

**dr Ireneusz C. Kamiński** – Instytut Nauk Prawnych PAN, Uniwersytet Jagielloński, autor zbioru orzecznictwa pt. „Swoboda  
wypowiedzi w orzeczeniach ETPC”.

**Wojciech Mazowiecki** – dziennikarz.

Moderator dyskusji **Mikołaj Pietrzak** – adwokat, były koordynator programu Prawa człowieka a rozliczenia  
z przeszłością.

OBSERWATORIUM WOLNOŚCI MEDIÓW W POLSCE Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka rozpoczęło  
swoją działalność w listopadzie 2008 r. Organizacjami partnerskimi są Human Rights House Foundation  
z siedzibą w Oslo (Norwegia) oraz Article 19 z siedzibą w Londynie (Wielka Brytania).  
Więcej informacji o programie dostępne na [www.obserwatorium.org](http://www.obserwatorium.org)



[www.obserwatorium.org](http://www.obserwatorium.org)



Projekt został zrealizowany przy wsparciu udzielonym przez  
Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego  
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego  
oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych.

~~Wszystkie prawa zastrzeżone. Niezgodę z treścią niniejszego dokumentu wyraża O. Kamiński. Reprezentuje koletywę zaproszono i państwo Mazowieckiego.~~